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Nachwuchs Damen 2010 u.jünger
1 5 Manser Linda 2010 Säntis Metzgerei ost 30.10 30.50 1:00.60
2 6 Manser Xenia 2012 Säntis Metzgerei ost 31.48 31.80 1:03.28
3 1 Fässler Stefanie 2011 Appenzeller Fleisch 32.38 32.69 1:05.07
4 3 Fässler Sara 2013 Appenzeller Fleisch 33.31 33.10 1:06.41
5 7 Fuster Seraina 2012 Breitenmoser 34.98 34.96 1:09.94
6 4 Manser Noemi 2016 Säntis Metzgerei 36.04 34.83 1:10.87
7 2 Beer Sanna 2014 Bieri Metzgerei 42.07 41.21 1:23.28

Nachwuchs Herren 2010 u.jünger
1 11 Ehrbar Florian 2011 35.11 34.74 1:09.85
2 10 Beer Aron 2011 Bieri Metzgerei 42.42 40.63 1:23.05

Damen 1999-2009
1 35 Fuster Carina 2008 Breitenmoser 35.33 33.64 1:08.97
2 40 Kern Melina 2007 Metzgerei Kern 36.29 35.37 1:11.66
3 37 Strub Lena 1999 Metzgerei Strub 36.44 36.27 1:12.71
4 39 Gfeller Melanie 1999 Wüthrich Metzgerei süd 45.39 44.70 1:30.09
5 38 Aeschlimann Ariane 1999 Wüthrich Metzgerei 55.01 35.79 1:30.80
6 36 Weber Emilia 2007 Wüthrich Metzgerei 49.57 48.13 1:37.70
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Herren 1999-2009
1 77 Fuster Remo 2009 Breitenmoser 33.43 34.13 1:07.56
2 79 Denoth Beat 1999 34.79 33.02 1:07.81
3 76 Wyss Fabio 2006 Wüthrich Metzgerei 36.61 36.48 1:13.09
4 75 Iseli Jesper 2000 Wüthrich Metzgerei 38.15 36.96 1:15.11
5 78 Trani Alessandro 2007 Wüthrich Metzgerei süd 53.99 52.28 1:46.27

Damen 1973-1998
1 31 Brand Heidi 1990 Metzgerei Niklaus 34.10 34.07 1:08.17
2 26 Fuster Elisabeth 1982 Breitenmoser 35.76 36.58 1:12.34
3 28 Manser Doris 1985 Säntis Metzgerei ost 37.35 38.20 1:15.55
4 27 Schefer Jasmin 1977 39.82 39.33 1:19.15
5 29 Suter Diana 1982 Metzger Treuhand 45.54 42.13 1:27.67
6 25 Beer Andrea 1989 Bieri Metzgerei 50.55 45.86 1:36.41

Herren 1973-1998
1 67 Fliri Sascha 1988 SFF 30.65 30.51 1:01.16
2 65 Benderer Alexander 1994 31.23 30.44 1:01.67
3 60 Schuler Adrian 1985 33.67 31.68 1:05.35
4 64 Beer Severin 1985 Bieri Metzgerei 32.95 33.32 1:06.27
5 63 Gottfried Niklaus 1980 Metzgerei Niklaus 35.34 34.26 1:09.60
6 70 Manser Bruno 1983 Säntis Metzgerei ost 37.36 34.69 1:12.05
7 66 Züger Cyrill 1976 37.48 36.69 1:14.17
8 58 Lustenberger Peter 1989 Ernst Sutter AG 37.59 36.99 1:14.58
9 62 Mettler Bruno 1978 37.44 37.38 1:14.82

10 59 Epp Jeffrey 1998 39.44 37.31 1:16.75
11 61 Fuster Reto 1981 Breitenmoser 38.90 38.16 1:17.06
12 68 Wüthrich Beat 1990 Wüthrich Metzgerei süd 38.71 39.28 1:17.99
13 69 Schlüchter Martin 1982 Ernst Sutter AG 40.16 37.98 1:18.14
14 24 Lüthi Edi 1986 46.54 42.47 1:29.01

Damen 1972 und älter
1 18 Müller Vreni 1966 Appenzeller Fleisch 34.90 34.41 1:09.31
2 19 Aeschlimann Regula 1967 37.66 37.16 1:14.82
3 22 Strub Sandra 1972 Metzgerei Strub 40.49 38.59 1:19.08
4 20 Knellwolf Monika 1972 Säntis Metzgerei 41.10 39.37 1:20.47
5 21 Rohrer Bettina 1972 SFF 41.50 39.69 1:21.19

Herren 1972 und älter
1 52 Bischof Klemens 1965 31.37 30.74 1:02.11
2 45 Müller Peter 1961 Appenzeller Fleisch 38.54 35.97 1:14.51
3 50 Ehrbar Daniel 1970 37.87 37.01 1:14.88
4 48 Wiedler Thomas 1971 Metzger Treuhand 38.30 37.04 1:15.34
5 47 Fischli Hanspeter 1965 39.22 37.19 1:16.41
6 46 Aeschlimann Rene 1966 39.94 38.29 1:18.23
7 49 Roten Markus 1960 SFF 40.10 38.63 1:18.73
8 53 Gurtner Jürg 1962 Metzger Treuhand 44.64 41.41 1:26.05
9 51 Jud Willy 1960 49.06 47.68 1:36.74

10 54 Kern Urs 1972 Metzgerei Kern 1:01.81 35.98 1:37.79
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Herren 1972 und älter
11 44 Stuck Matthias 1966 55.43 46.43 1:41.86

Snowboard Herren
1 14 Leuenberger Peter 1983 Metzgerei Niklaus 40.93 40.45 1:21.38
2 16 Kern Maurin 2004 Metzgerei Kern 40.89 42.16 1:23.05
3 15 Portmann Florian 1986 Ernst Sutter AG 42.84 41.74 1:24.58
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1 Säntis Metzgerei ost
5 Manser Linda 1 1:00.60
6 Manser Xenia 3 1:03.28

70 Manser Bruno 15 1:12.05
28 Manser Doris 23 1:15.55

1:07.87
2 Appenzeller Fleisch

1 Fässler Stefanie 4 1:05.07
3 Fässler Sara 6 1:06.41

18 Müller Vreni 10 1:09.31
45 Müller Peter 19 1:14.51

1:08.82
3 Breitenmoser

77 Fuster Remo 7 1:07.56
35 Fuster Carina 9 1:08.97
7 Fuster Seraina 12 1:09.94

26 Fuster Elisabeth 16 1:12.34
1:09.70

4 Metzgerei Niklaus
31 Brand Heidi 8 1:08.17
63 Gottfried Niklaus 11 1:09.60
14 Leuenberger Peter 31 1:21.38

1:15.13

WinRap 3000 by Bär Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - Matthey Timing, Davos
12:11:02; 17.03.2024
Zeitmessung und Matthey Timing
Auswertung:
Internet www.mattheytiming.ch

________________________________________________________________________________________

Rang Mannschaft Nr. Name Vorname Rang Zeit Zeit Team
Durchschnitt

________________________________________________________________________________________



________________________________________________________________________________________

Rang Mannschaft Nr. Name Vorname Rang Zeit Zeit Team
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5 SFF
67 Fliri Sascha 2 1:01.16
49 Roten Markus 27 1:18.73
21 Rohrer Bettina 30 1:21.19

1:15.56
6 Metzgerei Strub

37 Strub Lena 17 1:12.71
22 Strub Sandra 28 1:19.08

1:17.48
7 Säntis Metzgerei

4 Manser Noemi 13 1:10.87
20 Knellwolf Monika 29 1:20.47

1:18.07
8 Ernst Sutter AG

58 Lustenberger Peter 20 1:14.58
69 Schlüchter Martin 26 1:18.14
15 Portmann Florian 35 1:24.58

1:20.47
9 Bieri Metzgerei

64 Beer Severin 5 1:06.27
10 Beer Aron 32 1:23.05
2 Beer Sanna 34 1:23.28

25 Beer Andrea 40 1:36.41
1:22.25

10 Wüthrich Metzgerei
76 Wyss Fabio 18 1:13.09
75 Iseli Jesper 21 1:15.11
38 Aeschlimann Ariane 39 1:30.80
36 Weber Emilia 41 1:37.70

1:24.17
11 Metzger Treuhand

48 Wiedler Thomas 22 1:15.34
53 Gurtner Jürg 36 1:26.05
29 Suter Diana 37 1:27.67

1:24.18
12 Metzgerei Kern

40 Kern Melina 14 1:11.66
16 Kern Maurin 32 1:23.05
54 Kern Urs 42 1:37.79

1:27.57
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13 Wüthrich Metzgerei süd
68 Wüthrich Beat 25 1:17.99
39 Gfeller Melanie 38 1:30.09
78 Trani Alessandro 43 1:46.27

1:35.15
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1 Familie Manser
5 Manser Linda 1 1:00.60
6 Manser Xenia 2 1:03.28
4 Manser Noemi 7 1:10.87

70 Manser Bruno 9 1:12.05
1:06.70

2 Familie Fuster
77 Fuster Remo 4 1:07.56
35 Fuster Carina 5 1:08.97
7 Fuster Seraina 6 1:09.94

26 Fuster Elisabeth 10 1:12.34
1:09.70

3 Familie Strub
37 Strub Lena 11 1:12.71
22 Strub Sandra 14 1:19.08

1:17.48
4 Famile Beer

64 Beer Severin 3 1:06.27
10 Beer Aron 15 1:23.05
2 Beer Sanna 17 1:23.28

25 Beer Andrea 18 1:36.41
1:22.25

5 Familie Kern
40 Kern Melina 8 1:11.66
16 Kern Maurin 15 1:23.05
54 Kern Urs 19 1:37.79

1:27.57
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1 37 Strub Lena 1999 Metzgerei Strub 36.44 36.27 1:12.71
2 76 Wyss Fabio 2006 Wüthrich Metzgerei 36.61 36.48 1:13.09
3 78 Trani Alessandro 2007 Wüthrich Metzgerei süd 53.99 52.28 1:46.27
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